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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69310310C

2. Data e Regjistrimit 02/08/1996
3. Emri i Subjektit AZITALJA ALBEKAOLINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/199431/12/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE  

22.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 22.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimit dhe tregtimit,  per prodhimin dhe 
eksportin e kaolines.
PRENG MARKU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/1996                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
               Para: 9.800.000,00                Natyre: 
9.800,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

44,55
12.4 Komente (nëse ka)

AZZITALIA
               Para: 12.200.000,00                Natyre: 
12.200,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,45
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AZITALJA ALBEKAOLINE

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000725-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/1995

Numri i Vendimit:8627, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-02-1995 Emri i subjektit: "AZZITALIA ALBKAOLINE" Forma 
ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 05-12-1994 Kohezgjatja: 11 vjet Selia:Puke Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Ne fushen e prodhimit dhe tregtimit,  per prodhimin dhe eksportin e 
kaolines. Perfaqesues ligjor:Zef Janku Ortaket: Ndermarja Minerale jometalore, Puke,   
Azzitalia, srl

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (73).pdf

2. 20/03
/1996

Numri i Vendimit:8627/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim i administartorit te shoqerise nga Zef Janku ne Preng Marku.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (73).pdf

3. 01/11
/1996

Numri i Vendimit:8627/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re; Tirane, Rr. " Mine Peza" pall. 236, shk. 2, ap, 
20.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (73).pdf

4. 19/05
/2004

Numri i Vendimit:8627/3902, Gjykata:Tirane
Pranimin e kerkeses se Ministrise se Industrise per prishjen e shoqerise " AZZITALIA 
ALBKAOLINE" si nje shoqeri ne likuidim e siper. Caktimin e ekspertes kontabel te 
autorizuar Vehibe Shehu si likujdatore e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (73).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B88F6A-26CD-428B-80DE-613E26828D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B88F6A-26CD-428B-80DE-613E26828D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B88F6A-26CD-428B-80DE-613E26828D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B88F6A-26CD-428B-80DE-613E26828D05
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Datë: 10/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


